Yemnuonart Poccum 2021
19-23 asrycta 2021 .
BoaHonbinkHbIKM cnopT. Katep

BogHonsikubi knyh «Beran
a. Pyauno, Mockosckan ofnacts

Ne  damwunua, umna
1 TyBapexko Neonup Anekceeamy
2 Tpyuiewrkmua Ennwiasera Banepwenna
3 Cvmonoe Cepren Muxaunosuy
4 Topwapys AvmuTpun Cepreesmy
5 Tybapexko Onwra NleoHmaoeHa
6 Mwxauesa 3neoHopa AHATONLEBHA
7 Myxun Anexceil Hukonaesmy
8 Hukonaes Anekcanap Ancdhpeaosuy
@ Typrmu Cepred NeHHaguesmy
10 TopioHos Bacunui EsreHbesny
11 Cycakos KoHcTauTvH Bnagumuposuy

FnaewHslid CERpeTaps
Cwmonoe C, M.
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YemnuoHaTt Poccumn 2021
19-23 asrycta 2021 r.
BoaHonbBKHLIN crnopT. KaTep
CnMcoK y4aCTHUKOB

BoaHonenkHeI KNYH «Beray
a. PysuHo, Mockosckan oBnacTh

Ne Gamunma, MMA Cy6vext P& [, p. Paspag Cnanom ®. x.  Tpamnaux
1 Apedoes Erop Mockea 1999 MC 165
2 BaravoBsa Buktopus Mocksa 2008 1 fia
34 BopoHa Mapua Mockea 19585 MC Ad
4 MuBuHcka Anexcanapa Mocksa 1982 MCMHK 165
5 Mpo3sosa Onera Mockea 2003 MC Aa Aa 150
6 Mybapenko Onera MockBa 1963 3IMC Aa
7 Ezepos Esrenuni Mockea 2002 KMC ng
8 Mupros WBaH Mocksa 2002 HKMC A
9 WeawMesa Buktopus Mockea 2001 MC ad

10 Hamsiwenro Cepren Mockea 1987 MC Aaa

11 HawwuwHa Onsra Mocksa 1972 MCMK na Aa 165

12 KanecHMHOBRa BEpaHUKa Mocksa 2000 KMC na

13 Komaposa Kcenua Mockea 1982 MCMHK na

14 NwnaTtos Cepren Mockea 1993 MC o

15 ManuHoBCKMI Teoprui Mockga 20060 MC Aa aa 165

16 Mapkm3os ApceHnid Mockea 2006 KMC Ag

17 MapreiHoe Jeduc Mocked 2004 KMC aa

18 MucTprokos Anexcanap Mockea 1965 MCMH aa

19 Mutpoxusa Nluaua Mocrea 2005 KMC Aa aa 150

20 Muxainoe Makcum Mockea 1990 MC aa

21 Maneumy TaTeaHa Mocksa 1998 HKMC na

22 Nozauakosa Japea Mockea 1937 MC 165

23 Nonuroea Bapeapa Mockea 2002  MC na

24 Npecroe Hukuta Mockea 1999 KMC na

25 Panaud Bnagumump Mocuea 1975 3MC 180

26 CaeurHa NonuHa Mockea 1985 MC aa na 165

27 Cupopenro Anexcanap Mockea 1991 MC it

28 Cyx0TuH OrauTpui MockBa 1989 MC na na 165

289 Tumodeesa KOnua Mocksa 2001 KMC aa

30 Dununeskn Anekcei Mockaa 2003 KMC na

31 Yypaxoe Oanuna Mockea 20001 KmC na

32 Yypaxora TaTeAna MockBa 1972 3MC Ad

23 LWeekyHosa Anvca MocKBa 1991 MCMK na

34 Wenewnes Jmutpuii Mocksa 1999 KMC Aa it 165

35 Wenewnes Tumoden Mockaa 2005  KMC na

36 Banawosa Muna MockoBCKan obaacTh 1984 MCMK na

37 Bnacos Ceatocnas MockoBsckan obnacte 1967 MCMK nd

38 Moxosa Mpuna MockoBokan obnacrs 1982 1 na

39 Kopoakuu Aprem MockoBckan o6nacte 2005 :

40 Naxos Pomau Moctropckas obnact 1978 1 aa G menepauus
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41 Tepebuxnua dapes
42 ¥YnoruueHKO Knua
43 Waprus Mateein

44 Nunbkoe Cepren

45 MeaHukoe Anexced
46 Mennukosa Nonvua
47 banabaes Ceprei
48 Jwopwoknd Erop

49 Kopuesa [luana

50 Myutan Cepren

51 Nonosa Napa

52 Cnasud KpuctuHa
53 Xeocros Cemen

54 Enancemi NMasen
55 Hoswkosa Aumena
56 BagansaH Axxa

57 Hukronaes AHTOR
58 Cepreesa KapwHa
59 CuHuupH Kupunn
60 ®eoktucTos Bagum

Tnasubii cekpeTape
Cumonos C. M.

Mockasckas obnacte
Mockosckan obnacts
Mocrkosckasn obnacte
Cankt-Nevepbypr
Cavur-NerepGypr
Cankr-NerepGypr
Caparoackan obnactis
Capatosckan oBnacts
Capatosckan abnacte
Caparosckan obnacre
Caparoeckan obnacts
Capatoacuan obnacrs
Caparosckan obnacts
HenaBuuckan obnacts
Hennbuuckan obnacte
fAipocnasckan obnacts
Apocnasckan obnacts
Apocnaeckan obnacte
Apocnasckans oBnacTs
Apocnaeckan obnacte
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B AMONBURHBIA KNyE «Beray

4. T yanHo, Mockoackan obnacte
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KomapoBa KceHua
tHeaxyHosa Anuca
Kawuumua Onkra
banawosa Muaa
Bopoda Mapus
Casmna NMonmua
TyBapenke Onera
Tpoanosa Onera
Nonosa Napa
Hioxosa MpuHa
MuTtpoxuHa Nuaus
HoBurosa AHmena
Yoosuuenro KDnua
Tepebuxuna Japbn
Crigenud Kpuctuwna
MegHukosa MonwHa

DamMnmMA, MMA
Hamblwerko Cepren

ManuHoecKWiA TeopriiA

MapTeiHoe JeHuc

MucTpioKoe Anedcanap

MenHuros Anercei
Waprun MaTeen
Enanckui Magen
Banabaes Ceprei
Bnacos Ceatocnan

CuaopeHKo Anekcanip

Nuxbros Cepren
Naxoe Ponak
Mapknzos ApceHud
Esepoe EBreHmi
WenewHes AMuTpriA
CyxatvH Jmutpui
CuHmMubid Rnpunn
TeokTvcTos Bagum

TnaBHbIA Cy AR
MyBapenra 11, A,

HYemnuouar Poccum 2021

19-23 asrycra 2021 1.

Cnanom
HeHuMHbI
CyBvent PO
Mockaa
Mockea
Mockea

Mockosckan obnacte
Mockea

Mockaa

Mocksa

MocHga

Caparoeckan obnacrb
Mockoseckan obnacte
Mockea

Henaburckan oGnacte
Mockosckas oBnacTs
MockoBckaa oBnacTe
Capavoeckan obnactb
Canur-TetepBypr

My#4rHBI
Cy6bexT Pd
Mockea
Mockea
Mockea
MocKBa
Canukr-Nerepbypr
MockoRCcKar obnacTh
YenpbuHckan obnacte
Capatoscian obnacTe
MockoBckan obnacte
MocKBa
Canur-Netepbypr
MockogcHan oBhacth
Mockea
MocKBa
MocHE:
Mockesa
Apocnasckan obnacte
an oGnacT

Fpenepibien
GoRMONLIXHAIS
gnioiTa FREeitd

BoAHONbIMHBINA cnopt. Katep

Mpens. kpyr
3.00/55/12.00
2.00/55/11.25
2.25/55/13.00
2.00/55/12.00
1.00/55/12.00
2.00/55/12.00
3.50/55/14.25
4.50/55/13.00
3.00/55/14.25
2.00/55/16.00
4.25/55/18.25
4.00/55/18.25
3.50/55/18.25
0.00/55/18.25
2.50/52
0.50/52

Mpeas. kpyr

2.00/58/11.25
2.00/58/12.00
5.00/58/13.00
4.00/58/12.00
2.50/58/13.00
1.50/58/12.00
1.00/58/13.00
2.00/58/16.00
2.00/58/13.00
2.00/58/12.00
5.00/58/18.25
2.50/58/18.25
1.50/58/18.25
5.00/55/18.25
4.00/55/18.25
3.00/55/18.2%
1.50/55/18.25
0.50/55/18.25

Punan
4.50/55/12.00
4.00/55/12.00
3.00/55/12.00
1.50/55/12.00
1.50/55/12.00
3.50/55/13.00
3.00/55/13.00
1.50/55/14.25
4.50/55/16.00
5.00/52

duuan
3.00/58/12.00
2.50/58/12.00
1.50/58/12.00
5.25/58/13.00
0.00/58/13.00
2.50/58/14.25
2.50/58/16.00
2.00/58/16.00
4,00/55/18.25
3.00/55/18.25

[NMaBHBIA CEKpeTaph

Cumonos C, M

OUHK MH.
103846
112821

1000
974.36
061.54
97436
Bag 15
HE4.62
692.31
512.82
416.67
410.26
397.44
307.69

641
12.82

QUMM MH.
1142 .86
1000
§574.03
1038.96
844,16
974.03
205:19
519.48
B31.17
ag7.01
441.56
376.62
350.65
129.87
1038
77.92
38.96
12:99
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Yemnuonar Poccum 2021
19-23 asrycta 2019 r.
BoaHonbikHbiit cnopt. Katep
DurypHoe kataHme

BogHonbMbIA KNYH «Beray
A. Pyanuo, Mockosckan obnacTe

Mecto Damunua, Wma
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HypakoBa TaTeAHa
Cepreesa Kapuna
Monwrtosa Bapeapa
hopHesa Odwana
Cnasuy KpMcTKHa
CaswvHa Monuua
HawuiumHa Onbra
Tumodeesa KDnua
MNaneyny TaTerHa
Tpo3xoea Onera
Baganesad AxHa
MBawHesa BuuiTopua
Monoea fAapa
Vaooeude o Knua
MuTtpoxuHa JiguAa
HonecHurkoea BepoHuka

DamunuA, MMA
Nwnatos Cepren
Jwapakud Erop
DeoHTHCTOR Baaum
Hiapros MeaH
CHHMLBIH Kupwan
ManuHOBCKUA TBOprui
Yypakos Qadkna
CyxoTHH JMUTOHIA
Hukanaes ANTOH
Muxaiwnos Markcum
DUAMNEHKD ANBKCER
Ganabaee Cepren
WenewHes Tumoden
WenewHes AmaTpuis
MpecHoB HuKMTE

MnasHblin CyaLA

HeHugms
Cybwexr P
Mockaa
Apocnasckan obnacte
Mockea,
CapatoBckasn obGnacTs
CapatoBcKan obnacrs
Mockea
MocHea
Mockea
Mockea
Mockea
Apochasckan obnacts
Mockea
Capatosckan oBnacts
Mockosckan 0BnacTh
Mockea
MocHea

+ My#UYMHBbI
CyGbekr PO
Mockea
CapatoscHan obnacTs
Apocnaackan obnactk
Mockea
Apocnasckan obnacrb
Mockea
Mockea
Mockea
Aipocnasckan ofinacte
Mockea
Mocksa
Capatoackan obnacts
Wockea
Mockaa

l'ybapeuno /1. A M; I i

Npege. Kpyr DumHan
6750 B6ED
b&I0 6180
3470 4850
4670 4670
4340 4490
5240 A250
3610 3140
3310 2750
3270 260
3960
3090
2840
2690
2190
1420
910

Mpeas. kpyr D uHan
5630 5800
5430 5430
4130 5250
4670 5170
5530 5030
4110 4440
4400 4240
5980 2110
3790
3770
3570
3310
2840
2340
1944

[NanHwi CerpeTaph

Cumonos C. M c:_éLj_:,L
T e

Ordicia pim.

1288.17
12729
925.57
891.22
856.87
1000
688.93
631.68
624.05
755.73
589.69
54198
513.36
417.54
27099
173 66

Ourm mH.

969.9
908.03
B77.93
864.55
024,75
T42.47
735,75

1000
£33.78
630.43
596,99
553.51
474 .92

391.3
3124.41



BoAHONBIMHEIA KnyE «Beran
A. Pyauro, Mockosckan o6nacts

Mecto Damunua, ums
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HawmuumHa Onera

MMBuncka Anexcanapa

Caswna MNonwua
MNesakrakosa Japes
lMpo3HoBa Onkra
Hoewkoea Auxena
Murpoxuua Nugus
Monosa Naga
Yaosuuerko Dnun
Cnasud Kpuctuua

Damunua, uma
PaH3aux Bnagumup
Apedites Erop
Enasckun Nasen
CyxoTrr Omutpuii

ManuHoecHui Teoprii
Wenewnes AMuTpuil

MyruTan Ceprei
XencToe CemeH
KopoekuH Aptem
banabaee Ceprei
CiHuusin Kupuan

[NaeHbiA Cy LA

l'yBapenkn /1. A /E/?ﬂ

Yemnuonar Poccum 2021

19-23 aBrycra 2021 r.

BoagHonbiKHBIN cnoprt. Katep

NMpbiKKK € TpamnamHa

HMeHuwmHb

CyGuext PO

Mockea
Mackea
Mocusa
Mockea
Mockea

HYenabuHckan obnactk

Mockea

Capatosckan obnacts
Mockosckan oBnacts
Caparosckan obnacte

MysumuHb

CyBwexr PO
MocHea
Mockea

HenaBuucuas obnacts

Maocksa
Mockaa
Mockea

Capatoeckan oBnacrs
CaparoBckan abnacth
MockoBckan obnacth
CapartoBckan oBnacts
Apocnaeckan oBnacre

"-dJa.-m.'p LTI
|PE.IJI.I'£.|-r'II.|.r|1|.::u
L Bnapte Pooggn”

Mpeas, upyr
428 m
3R,5 m
380m
3BT m
32,1 m
28,2 m
27,2 m
26,4 m
255 m
23,6 m

Mpeas. kpyr
61,2 m
51,0m
48,6 m
472 4 m
39,0 m
38,2 m
34,9 m
327 m
28,2 m
26,0 m
245 m

[ NapHbIH cexperap
Cumonoa C. M.

Dunan
40,0 m
39,6 m
37.8m
37,0 m

PuHan
61,1 m
52,6 m
52,3 m
43,5 m
40,6 m
34,2 m

OuKK MH.
1000
875.57
B13.95
175.19
585.27
434 11
39535
364.34
328946
25581

Oume mH.
1989.19
1491.89
1475 68

1000
843 24
713:51
535.14
416.22
172.97

54.05
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=DAHONBIKHBLIA KNYE «Beray

A, Pyanko, Mockosckan obnacts

Mecto Damunua, uma

1

<f Gy e e R

MecTo

nob W

Casuna Nonwua
Kalwnumna Onbra
I'po3vosa Onera
Nonoea Mapa
Cnasuy Kpuctuua
Yposuuenko Knua
Mutpoxuua naun

damunma, MmAa

ManuHoscuuin Teopriit

CyXOTHH OMUTPHA
WenewHes JMUTpHA
Banabaes Ceprei
CuHuubiH Kupwnn

FnasHBIA CyabA

MyBapenuo J1. A, M ;:':

19-23 aBrycra 2019 r.

qemnunuar Poccun 2021

BOAHONbIKH b cnopr. Karep

Cnanom @, K.

MHDrDﬁuphE
HeHumHbl
Cybvenr Pd
Mockpa 974.36
Mocxea 1000
Mockea 884.62
Caparosckan obnacts 0892.31
Caparosckan obnacte 64.1
Mockoeckas obnacTs 397.44
Mockea 416.67
MyMYnHB
CybuenT PO Cnanom
Mockea 1000
Mockea 77.92
Mocxea 1039
CapaTtoeckan obhacThb 519.48
Apocnaeckan obnacTe 38.96

BOAHMNBHD rb

CNopTa Poceup

TnasHblk CEHPET
Cumonos C, M.

1000
GB8.93
755.73
513.36
856.87
417.94
270.99

®. K.
742.47
1000
3913
553.51
924.75

Tpamnnuu
B813.95
1000
585.27
364.34
255.61
32946
395.35

Tpamnnuu
B43.24
1000
713.51
54.05

Muarob.
278831
2688.93
222562
1570.01
1176.78
1144 84
1083.01

Muorob.
2585.71
2077.92
1208.71
1127.04
963.71

apb % %2



